

# Rahvusoperisse on oodatud igas vanuses muusikasõbrad

**TUULI POTIK**  
noortetöö projektijuht

„Kõik-kõik on uus septembrikuus,“ ütleb tuntud lastesalm. Miks mitte panna alus ka uutele kogemustele ning tutvustada lastele muusikateatri ja balleti maailma saladusi! Ja mis oleks veel parem kui võimalus nende põnevate maailmade telgitaguseid ja lavaelu oma silmaga lähemalt näha!

Septembris alustab uut hooaega teatriseiklus „Punamütsike ja seitse põialpoissi“, mis viib osalised muinasjutulisse võlumaailma, kus kohtuvad Punamütsike, Papageno, Völur, seitse põialpoissi ja teised põnevad tegelased. Kaasa teeb rahvusoperi keelpillitrio. Haridusprojekt toimub esmaspäeviti ja on mõeldud lasteaiarühmadele ning esimesele kooliastmele.

Samale vanusegrupile sobivad ka haridusprojektid „Orkestrimäng“ ja „Balletilugu“. Esimene tutvustab muusikateatri lahutamatu osa – keel-, puhk- ja löökpillidest koosnevat orkestrit – ning teine viib suured ja väikesed tantsuhuvilised balleti salapärasesse maailma.

Teisele ja kolmandale kooliastmele on võimalik tellida haridusprojekte „Kuidas mõista balletti“ ja „Ka ooper kõlab tuttaval“, mis sobivad hästi esimeseks balleti- või ooperikülastuseks.

Interaktiivset loengut „Kuidas mõista balletti“ on võimalik siduda kolme balletiga („Kratt“, „Luikede järv“ ja „Giselle“) ning tantsunumbreid näitavad Eesti Rahvusballeti tantsijad. „Ka ooper kõlab tuttaval“ viiakse läbi mängulises võistlusformaadis, kus ei puudu ka võitjad ja auhinnad.

Esimeseks balletielamuseks nooremale kooliastmele soovime lavastusi „Alice Imedemaal“, „Pähklipureja“, „Lumivalgeke ja seitse põialpoissi“ ning „Coppelia“. Muusikalavastustest sobivad lastele „Pipi“ ja „Buratino“, kammersaalis etenduv vimkaga muusikaline muinasjutt „Punamütsike“ ning helge ja nostalgiline „Sipsik ja vana aja asjad“, mida mängitakse teatrisaali laval.

Esimeseks ooperikogemuseks teisele ja kolmandale kooliastmele soovime Gounod' ooperit „Romeo ja Julia“, Mozarti koomilist ooperit „Figaro pulm“, Verdi „La Traviata“ või Donizetti koomilist ooperit „Don Pasquale“.

Olav Ehala muusikali „Buratino“ saab sel hooajal näha ka teistes linnades peale Tallinna. Etendust mängitakse Paide muusika- ja teatrimajas ning Ugala teatris.

• Lisainfo. [www.opera.ee](http://www.opera.ee).



Olav Ehala muusikali „Buratino“ mängitakse sel hooajal Tallinnale lisaks ka Paides ja Viljandis.

Teisele ja kolmandale kooliastmele sobib haridusprojekt „Kuidas mõista balletti“.

FOTOD:  
RAHVUSOOPER ESTONIA



RAHVUSOOPER  
ESTONIA

ESTILEB  
*Kalev*  
ANNO 1806

# Buratino

Olav Ehala muusikal

2020 / 30.09, 7.11

2021 / 17.02, 20.03, 9.04, 7.05, 22.05

3.02 Paide Muusika- ja Teatrimajas  
2.03 Ugala teatris

TALLINK SEB LEXUS Kalev LIVIKO AMSERV

opera.ee